
 

 

Referat fra bestyrelsesmøde i DVL Aarhus Lokalforening 

 

Tid:  14.11.2023 

 

Sted:  Mødet blev afholdt i Huset Trøjborg, Kirkegårdsvej 53 – kl 17:00-21.00 

 

Deltagere: Herluf, Jørgen, Ole, Susanne, Bente, Henri, Kirsten 

 

Ad 1: Valg af ordstyrer og referent 

 

Ordstyrer: Herluf. Referent: Kirsten 

 

Ad 2: Godkendelse af dagsorden 

 

Den udsendte dagsorden blev uden ændringer godkendt. 

 
Ad 3: Afdelingens økonomi v/Jørgen 

Budgetopfølgning pr. 7/11 2023 var fremsendt til bestyrelsen. Jørgen supplerede på mødet med få 

kommentarer. En væsentlig del af foreningens likviditet er investeret i 1 % obligationer til kurs 

96,99 med udløb 1/1 2025. Foreningen beholder obligationerne til udløb, hvorved de indfries til 

kurs 100. Der er således ingen kursrisiko knyttet til investeringen. Det resterende indestående på 

bankkontoen er tilstrækkelig til at afholde et års budgetterede omkostninger. 

Bestyrelsen havde ingen yderligere kommentarer til budgetopfølgningen. 

 

Ad 4: Generalforsamling 2024 og status over bestyrelsen og suppleanter. 

Datoer for afholdelse af den årlige generalforsamling blev drøftet og følgende datoer kom i spil. 

20.02.2024-27.02.2024-12.03.2024. Susanne vil kontakte Remisen / Godsbanen for om muligt 

reservation af lokale. Hvis dette ikke lykkedes, checker Herluf op på om mulige lokaler i Huset 

Trøjborg/Kirkegårdsvej  

Efter Sandy`s udtræden af bestyrelsen indtræder Susanne Andersen, som bestyrelsesmedlem 

indtil Generalforsamlingen. 

Følgende er på valg: 

Bente Carlsen – modtager genvalg 

Ole Bendixen – modtager genvalg 

Jørgen Schou Iversen – modtager genvalg 

På generalforsamling SKAL vælges et nyt bestyrelsesmedlem. 

Som suppleanter: 

Susanne Andersen – modtager genvalg 

Kirsten Hyrup – modtager genvalg 

 



Ad 5: Kort tilbagemelding fra Landsmødet den 4. november 2023. 

Herluf gav et kort resume. Dorrit Christensen er blevet valgt til ny formand efter Steen Kobberø-

Hansens afgang. Der henvises til referat fra mødet, som snart vil foreligge. 

Ad 6: Tilbagemelding fra planlægningsmøde for weekendture den 31. oktober 2023. 

Herunder om der skal findes et alternativ eller supplement til planlægningsmødet. 

I DVL-Aarhus er det weekendturene, der kan være lidt sværere at få besat end de øvrige ture, som 

der udbydes i ugens løb. Ifølge Herluf er der 2 nye medlemmer, som vil byde ind med at lave 

weekendture og der blev drøftet en alternativ mødeform/mindre lokaler mm. – grundet få deltagere 

– men dette arbejdes der videre på. 

Ad 7: Vores julearrangement – Status 

Igen i år afholdes vores hyggelige julearrangement. 

Dato den 19.  December kl 19:00. Indbydelsen er nu at finde på hjemmesiden. 

Der er tilmelding af hensyn til forplejningen. 

Holdet: Inge-Dorte-Alice-Helle glæder sig til at se jer – Så kom i gang med tilmeldingen. 

 

Kommende møde 12/12 -2023 

Referent: Kirsten 

 


